
SMLOUVA O ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE - SLUŽEBNOST
INŽENÝRSKÉ SÍTĚ

· .' , . e

Dnešního dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi

Městem Humpolec, IČO: 002 48 266, se sídlem Humpolec, Horní náměstí 300, PSČ 396 01, jako
povinným věcným břemenem, zastoupeným místostarostou Ing. Petrem Machkem a místostarostou
Mgr. Pavlem Hralou, dle svých prohlášeni plně svéprávnými,

a

panem Kovářem, r.č. bytem ako
oprávněný věcným břemenem, dle svého prohIášenI plně svéprávný,

tato

smlouva o zřízeni' věcného břemene - služebnost inženýrské sItě:

Povinné věcným břemenem, Město Humpolec, prohlašuje a výpisem z katastru nemovitosti
dokládá, že je vlastníkem pozemku poz. parč. čís. 474/5, pozemku poz. parč. čís. 483/28 a pozemku
poz. parč. čís. 483/24 vše v katastrálním území Humpolec.

Tyto nemovitosti jsou zapsány u Katastrálního úřadu pro Vysočinu, Katastrálního pracoviště
Pelhřimov, v katastru nemovitosti pro obec Humpolec a katastrální území Humpolec, na listu vlastnictví
číslo 10001.

Oprávněný věcným břemenem, pan Kovář, prohlašuje že je vlastníkem inženýrské
sítě - optického kabelu uloženém ve služebných pozemcích poz. parc. čís. 474/5, poz. parc. čís. 483/28
a poz. parč. čís. 483/24 vše v katastrálním území Humpolec.



Ill.

Povinné věcným břemenem, Město Humpolec, coby vlastník pozemku poz. parč. čís. 474/5,
pozemku poz.parc. čís. 483/28 a pozemku poz. parč. čís. 483/24 vše v katastrálním území Humpolec,
touto smlouvou zřizuje k tíži pozemku parč. čís. 474/5, pozemku poz.parc. čís. 483/28 a pozemku poz.
parč. čís. 483/24 vše v katastrálním území Humpolec, věcné břemeno - služebnost vedeni a
provozování inženýrských síti přes pozemek poz. parč. čís. 474/5, pozemku poz.parc. čís. 483/28 a
pozemku poz. parč. čís. 483/24 vše v katastrálním území Humpolec, v rozsahu geometrického plánu
společnosti Geoprfect s.r.o., se sídlem Nádražní 226, Světlá nad Sázavou, číslo plánu 4514-1215/2022,
odsouhlaseného katastrálním úřadem dne 27.1.2023 ve prospěch pana Ing. Miloše Kováře, spočÍvajÍcÍ
v právu zřIzenI, vedeni a provozováni optického kabelu, s právem vstupu a vjezdu na pozemek poz.
parč. čís. 474/5, pozemku poz.parc. čís. 483/28 a pozemku poz. parč. čís. 483/24 vše v katastrálním
území Humpolec, v souvislosti se stavebními úpravami, opravami a údržbou inženýrské sItě.

Oprávněný věcným břemenem právo odpovÍdajíci věcnému břemenu přijímá a povinné věcným
břemenem je povinno toto právo trpět.

Toto právo jako věcné břemeno přechází s vlastnictvím k zatížené nemovité věci na každého
dalšího nabyvatele.

Toto věcné břemeno - služebnost vedeni a provozování optického kabelu se zřizuje bezúplatně
a na dobu neurčitou.

IV.

K nabyti práva odpovidajÍcÍmu věcnému břemenu je potřebný vklad do katastru nemovitosti u
Katastrálního úřadu pro Vysočinu, Katastrálního pracoviště Pelhřimov.

V.

Město Humpolec prohlašuje, že při zřizeni věcného břemene byla dodržena ustanoveni zák. č.
128/2000 Sb. Smlouva o zřízení věcného břemene byla speciňkovaného v ČI. III. této smlouvy byla v
souladu s § 39 zák. č. 128/2000 Sb. schválena na .... schůzi Rady města Humpolec dne 6.12.2023,
usnesením číslo ...../.../RM/2023. Toto prohiášení je pravdivé a úplné.

VI.

Účastníci smlouvy prohlašuji, že na tuto smlouvu se uplatňuje výjimka dle ustanoveni § 3 odst. 2
písm. h) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, a tedy tato smlouva nepodléhá
uveřejněni v registru smluv ve smyslu výše uvedeného zákona, a to s ohledem na skutečnost, že
hodnota předmětu plněni je nižší než zákonný limit pro povinnost uveřejňovat smlouvy v registru smluv.

VII.

Účastníci smlouvy žádají, aby podle této smlouvy a podle geometrického plánu byly u
Katastrálního úřadu pro Vysočinu, Katastrálního pracoviště Pelhřimov, v katastru nemovitostí pro obec
Humpolec, katastrálni území Humpolec, na listech vlastnictvi provedeny příslušné zápisy.

VIII.

Smluvními stranami bylo dohodnuto, že poplatek za vklad do katastru nemovitosti hradí
oprávněný věcným břemenem.



IX.

Učastnici smlouvy prohlašuji, že tato smlouva byla sepsána podie jejich pravé a svobodné vůle,
že obsahu smlouvy dobře porozuměli a o jejím obsahu se dohodli tak, aby ani v budoucnu mezi nimi
nedocházelo k neshodám.

X.

Na doklad souhlasu s obsahem této smlouvy ji smluvní účastníci po přečteni podepsali.

V Humpolci dne ................

Město Humpolec
Ing. Petr Machek
místostarosta

Kovář

Město Humpolec
Mgr. Pavel Hrala

místostarosta



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav Nový stav
Druh Druh Porovnání se stavem evidence právních vztahů

Označení výměra parcely pozemku Označení výměra parcely pozemku Typ stavby
pozemku pozemku Způsob Díl přechází z pozemku . .určeni Výměra dtluparcelním . parcelním , , . označeného v

číslem Způsob čÍslem Způsob Způsob vyměř Cislo llstu Označení
ha m2 využití ha m2 využití využití katastru dňvělŠí 'JastnicNf dílůnemDvitostl poz. evidencí ha m2

474/5 474/5 10001

483/24 483/24 10001

483/28 483/28 10001

Druh věcného břemene: dle smlouvy
oprávněný: dle smlouvy

Geometrický plán ověřil úředně oprávněný zememěňcký inženýr stejnopis ověřil úředně oprávněný zememěňcký inženýr

GEOMETRICKÝ PLÁN
jméno, Pňjmenľ: Ing. Jaroslav Karel jméno, PříjmenI: Ing. Jaroslav Karel

pro Uslo položky seznamu úředně Cislo poloŽky seznamu úředně
2641 l 13 2641 /13

vymezení rozsahu věcného břemene oprávněných zeměměhckých inženýrů: oprávněných zeměměřických inženýrů:

k části pozemku Dne: 20.1.2023 Číslo: 41/2023 Dne' 27. 1. 2023 Číslo: 42 l 2023

Náležitostmi a přesností odpDvÍdá právním předpisům. Tento stejnopis odpovídá geometrickému pIánu v eíektromcké podoběuloženému v dokumentaci katastrálnčh0 úíádu

Zhotovil: Geoperfect s.r.o, Katastrální úřad souhlasí s očislovánfm parceľ. Ověření stejnopisu geometrického pIánu v listinné podobě

Nádražní226
582 91 Světlá nad Sázavou

Číslo plánu: 4514 — 1215/2022 ja,na zajíčková Y"
Okres: Pelhřimov KU pro Vysočinu l uj JKP Pelhřimov i íŽ . :Obec: Humpo|ec ,

. PGP-98/2023-304 ,É f" EiKat. území: Humpolec 2023.01.27 11:03:09 "01'00' j
Mapový list: Humpolec 3-6/13 ' e' :

Dosavadn'm v astn'kům pozemku byla posky1nuta možnost seznám't

e

se v terénu s průbéým naý'hovaných nových hranic, které byly
označeny předepsaným způsobem: viz,seznam souřadnic

l



q

0

.

4368 3665

It

477/1
474/20

Det A.
-'K 474/21

. . : ' \

:X
y" 474/21

474/19 y"";j(['t \ "481/4 -

48';/1

4316 IS r 'l;:, ' l Íj^\
·969-16 ' ' 4369

47:4 ,,,,,, ,..;j9 "' '"

,,,,,

j; i\j, l " "b' ^\

' Q-,;' ti' 474/22
%Ů,),

4315 b
,,y,,i.c Y Det A
:p::1 iP ISO

ISl é4 ,

.' Ir'
""" ..;'Š Ĺ'g"

43" ,,:;

;ic\b ,A,, ,;.0

3%9 \4 Y
,y '"" . '"'j;;'

, , , ', \ 474/23474/16 "Á 4336 .4 ,r ·

,,, ,,ý"

SF' '
4313 " ""' 474/37 . 4289l'.; ,' m I

Q, , . "m' m

m,.,,%; k"' ".U: '"'

y" '"'N,1 . IE 1l ,,,, I?
474/15 ,, s'p ,Np 4288 ,l, 200

· ' " % /7

. gi ý 1/') 474/24 "
, .OJ l' "
'" ,b '°'0 %'/,,/ ,,

" y 'J' 2IQ"Ä Y g 1
4285 jf1,+ 474/34 f \ ·

3969-12 I , , 03

""" °S' ·'""= T ,!j;'

Ji

,j
,

.

,, :ŠQ

,,,,,

'2b6 )

.

""̂ °"/"' JÍ 'a l

1'|



" \ l , g" "' ' " " \ " " " " " 1/
474 14 '""K '- *."' " 22'/ y ,,

42Ĺ34 %,o,-::,íí'::: m"»-'
3969 11 'O' Ž1· l ;S

:,:: ý,,; 4286
-:, , . 9,",/

· ': ' ,' . ĹÝ 474/25
4 74/13 221 .

' D 4252 Q- " "

. ' 474/34 474/36 ,,i;Y g 'r 474/32 7y ""
n,/'/äŽ,

4283 '(ý 4266 /7 42Ĺí5
o%%, l' 1/ l 30

",'É',".:" ;já

'"::, ,,,,,gfz /1/ 'h'
'í ,, Ĺ 474/35 ;';y":;"+YĹŠ '"" ,24m:t

"?'ť Zl, '32' \) r ' '{ % "
474/11 ,, ,, l' °^%, 4266

" 'K ,ďfj ý

' "· AĹ"

Z 107 l474 33 243',. ' ,
.4322 '";")"" "" 474/27

cl ."' . 739

'R 474/31

474/10 ¶J b'
1.,, ,7,:íí 4267

47 259"

DetB 'jý;, ,,,bp "'
:;!:?."%

" "' ,t ,jji'" "" 1," 474/28

"í, _~~---" ¶¢b

m, 42e8 y"/":' 'L. " ' ": SO

m
,,sy ' ·::!::'" 1^//J1""\,,,,

: Det B '. 474/9 'g" "" ' ·

,

,1\ S- Z';"' ';ý" 4269 \

E M b "4

,

' - j" m" \

g 'Ž "l"l "
':f ',: .:' '

j ""' '"Si J : ,,;, '""
492/9 ',Č 2.

: \

ČI ,

'":'°

"""

474/7 484/3 \
l \ ^



Yl "q. "" '" \

474 30
F,

S 484/3 \

4:4/5

474/8 '"U :E,,..,:,. 483/8 (

y
ZD

483'34 483/25

483/33

YU , .. ·Pet Cj
" , ¶ 'l ' 21 'M,,?. 'R"i

4301 : 'Vo' " ',y... : ' " ' " '""

,,,,,,
483/32 'á ', ,E, ,, :83/24

Det cGň : :
43ÔO '""U"N , !S/:;";1;

483/31 Y)

483/39

42b9
483/20

483 30 ."
"""

,,%

::',

483/26
483/37 '" '.

483/19 :'
4

S "'

Nj .,.
% 3

4023

483/28
483/18

483/27

1019/3

.V

483/11 483'29 Q.2429/4 3.
4312

3505 594/
3649

\



Souřadnice
Číslo bodu
3969-5
3969-8
3969-10
3969-11
3969-12
3969-13
3969-14
3969-15
3969-16
3969-17
3969-30
3969-38
3969-45
3969-47
3969-51
3969-53
3969-60
3969-63
3969-64
3969-68
3969-70
3969-72
3969-82
3969-88
3969-95
4152-2
l
2
3
4
5
6
7
B
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

Seznam souřadnic (S-jTSK):
pro zápis do kn

Y X kk
684742.70 1112858.66 3
684726.40 1112879.84 3
684735.38 1112851.49 3
684723.16 1112839.50 3
684710.93 1112827.51 3
684698.70 1112815.53 3
684686.48 1112803.54 3
684674.25 1112791.55 3
684662.02 1112779.57 3
684649.80 11]2767.58 3
684640.03 1112792.10 3
684631.49 1112814.18 3
684637.03 1112830.85 3
684642.93 1112847.63 3
684650.73 1112862.86 3
684660.51 1112874.16 3
684675.49 1112884,17 3
684690.36 1112894.10 3
684699.59 1112900.26 3
684686.50 1112933.58 3
684664.11 1112948.95 3
684641.73 1112964.32 3
684689.45 1112817.66 3
684680.71 1112878.04 3
684714.73 1112842.44 3
684646.02 1112828.41 3
684630.10 1112979.82 3
684627.16 1112976.05 3
684629.62 1112980.18 3
684626.68 1112976.41 3
684626.63 1112975.05 3
684627.20 1112973.79 3
684626.74 1112973.38 3
684625.97 1112975.08 3
684629.57 1112972.22 3
684635.40 1112968.36 3
684641.37 1112964.32 3
684641.48 1112964.49 3
684641.29 1112963.61 3
684635.06 1112967.86 3
684629.20 1112971.74 3
684641.98 1112964.15 3
684641.85 1112963.96 3
684655.95 1112954.20 3
684663.70 1112948.89 3
684663.86 1112949.12 3
684663.66 1112948.19 3
684655.61 1112953.70 3
684664.36 1112948.78 3
684664.20 1112948.55 3
684667.78 1112946.10 3
684685.88 1112933.70 3
684686.00 1112933.92 3
684685.96 1112932.90 3
684667.44 1112945.60 3
684686.36 1112933.37 3
684697.41 1112925.67 8
684696.90 1112925.29 8
684700.54 1112923.25 3
684703.14 1112920.40 3
684710.05 1112911.48 3
684709.22 1112911.57 3
684702.64 1112920.06 3
684700.16 1112922.79 3
684711.39 1112908.67 3
684712.08 1112905.79 3
684711.69 1112902.76 3
684712.48 1112898.95 3
684713.80 1112895.59 3
684715.95 1112892.57 3
684721.46 1112885.67 3
684725.96 1112879.86 3
684726.22 1112880.08 3
684725.66 1112879.27 3
684721.00 1112885.29 3
684715.57 1112892.09 3

Poznámka
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno



Souřadnice
Číslo bodu
si
52
53
54
55
56
57

Seznam souřadnic (S-jTSK):
pro zápis cĺo kn

Y
684713.24
684711.92
684711.09
684711.25
684710.81
684709.63
684703.54
684703.40
684702.33
684700.23
684699.88
684701.83
684702.85
684702.94
684698.28
684693.02
684686.25
684685.40
684683.92
684677.21
684680.97
684675.60
684683.62
684685.06
684685.87
684690.01
684689.86
684690.54
684697.92
684699.34
684699.06
684726.59
684726.33
684731.38
684737.13
684742.16
684742.33
684742.27
684742.13
684738.07
684735.20
684734.95
684734.78
684732.39
684729.89
684728.73
684723.06
684714.92
684720.58
684722.41
684728.28
684729.45
684731.96
684737.67
684741.62
684736.61
684730.91
684722.73
684722.61
684720.77
684719.86
684717.46
684716.29
684710.81
684709.77
684715.84
684717.04
684719.44
684720.15
684714.51
684710.50
684710.38
684706.10
684705.15
684704.75
684698.60

X

58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
10]
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126

llí2895.35
1112898.73
1112902.76
1112905.72
1112908.51
1112911.10
1112907.53
1112904.53
1112901.92
1112899.47
1112899.98
1112902.25
1112904.77
1112907.89
1112898.38
1112894.82
1112890.38
1112889.43
1112888.83
1112884.36
1112878.20
1112884.01
1112889.35
1112889.95
1112890.85
1112893.56
1112893.76
1112893.87
1112898.86
1112899.65
1112899.91
1112879.60
1112879.38
1112872.30
1112864.99
1112859.02
1112859.14
1112858.24
1112858.38
1112854.65
1112851.68
1112851.07
1112851.24
1112848.78
1112846.74
1112845.18
1112839.61
1112842.68
1112838.23
1112839.82
1112845.58
1112847.14

kk
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3

1112849.20 3
1112855.09 3
1112858.73 3
1112864.68 3
1112871.92 3
1112839.08 3
1112839.20 3
1112837.61 3
1112836.42 3
1112834.52 3
1112832.95 3
1112827.65 3
1112827.48 3
1112833.35 3
1112834.96 3
1112836.86 3
1112837.79 3
1112842.22 3
1112827.09 3
1112827.22 3
1112822.95 3
1112822.41 3
1112821.65 3
1112815.64 3

Poznámka
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno



Souřadnice
Číslo bodu
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
138
139
140
141
142
143
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205

Seznam souřadnic (S-jTSK):
pro zápis do KN

Y x kk
684689.64 1112817.89 3
684695.30 1112813.25 3
684704.24 1112821.99 3
684704.68 1112822.83 3
684705.76 1112823.44 3
684698.27 1112815.11 3
684698.17 1112815.21 3
684694.41 1112811.53 3
684693.50 1112811.03 3
684693.05 1112810.17 3
684685.77 1112803.84 3
684692.55 1112810.51 3
684693.05 1112811.46 3
684694.03 1112812.01 3
684694.87 1112812.83 3
684689.26 1112817.43 3
684682.26 1112799.40 3
684680.78 1112798.54 3
684680.22 1112797.56 3
684674.15 1112791.65 3
684673.58 1112791.93 3
684679.74 1112797.94 3
684680.34 1112798.97 3
684681.43 1112799.58 3
684673.82 1112791.13 3
684673.72 1112791.23 3
684670.69 1112788.27 3
684669.37 1112787.41 3
684668.76 1112786.33 3
684661.91 1112779.70 3
684654.14 1112772.97 3
684655.79 1112774.13 3
684656.58 1112775.35 3
684660.55 1112779.23 3
684668.30 1112786.73 3
684668.91 1112787.83 3
684670.28 1112788.71 3
684661.59 1112779.15 3
684661.46 1112779.27 3
684657.00 1112774.92 3
684656.53 1112774.18 3
684655.56 1112773.24 3
684654.30 1112772.35 3
684649.37 1112767.16 3
684648.95 1112767.56 3
684653.69 1112772.59 3
684649.02 1112778.16 3
684647.48 1112781.21 3
684640.45 1112792.02 3
684640.20 1112791.84 3
684645.63 1112798.15 3
684640.89 1112792.43 3
684648.07 1112781.39 3
684649.56 1112778.46 3
684639.86 1112792.36 3
684640.10 1112792.55 3
684635.25 1112799.81 3
684633.30 1112803.05 3
684632.39 1112805.68 3
684631.79 1112808.40 3
684631.61 1112813,57 3
684631.41 1112813.59 3
684632.25 1112813.99 3
684632.39 1112808.43 3
684632.95 1112805.86 3
684633.84 1112803.33 3
684635.71 1112800.21 3
684640.54 1112792.94 3
684645.29 1112798.67 3
684631.67 1112814.16 3
684632.13 1112816.38 3
684634.46 1112823.12 3
684635.07 1112824.01 3
684635.21 1112825.18 3
684637.01 1112830.21 3
684636.83 1112830.28 3

Poznámka
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno



(

Souřadnice
Číslo bodu
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261

Seznam souřadnic (S-jTSK):
pro zápis do KN

Y
684645.92
684643.40
684637.58
684635.8]
684635.65
684634.98
684632.71
684637.22
684639.23
684639.82
684639.97
684641.39
684643.00
684642.73
684643.64
684641.95
684640.57
684640.40
684639.77
684637.78
684643.50
684645.79
684643.21
684645.85
684646.92
684647.63
684647.84
684650.53
684650.37
684650.89
684656.23
684657.34
684657.92
684659.55
684660.15
684660.02
684659.90
684658.40
684657.80
684656.67
684650.89
684648.39
684648.17
684647.40
684646.41
684660.65
684667.81
684669.03
684669.60
684675.09
684674.99
684680.45
684676.70
684670.02
684669.41
684668.11

X
!}12828.12
1112828.35
1112830.04
1112825.08
1112823.79
]112822.82
1112816.24
1112830.78
1112836.42
1112837.34
1112838.49
1112842.39
1112846.96
1112847.06
1112846.98
1112842.19
1112838.39
1112837.16
1112836.16
1112830.60
1112828.95
1112828.73
1112847.53
1112855.01
1112856.97
1112857.67
1112858.50
1112862.26
1112862.38
1112862.74
1112869.86
1112870.76
1112871.76
1112873.20
1112873.62
1112873.82
1112872.72
1112871.38
1112870.38
1112869.46
1112861.74
1112858.23
1112857.37
1112856.61
1112854.79
1112873.96
1112878.82
1112879.31
1112880.06
1112883.68
1112883.84
1112877.88
1112884.02
1112879.64
1112878.81
1112878.30

kk
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3

Poznámka
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno
věcné břemeno


